
 
         UCHWAŁA NR XXXIV/178/13 

       RADY  MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
                   z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/170/13 z dnia 28 maja 2013roku w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy 
 

     Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt. 1 oraz art. 6 k ust. 4  ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach ((tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391, zm. Dz. U. z 
2011 Nr 152poz 897,  Dz. U. z 2012r. poz.951, Dz.U. z 2013r. poz. 21, Dz.U. z 2013r. poz. 228) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/170/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 maja 2013 roku w 

sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  § 

1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Ustanawia się dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi w wysokości 90% opłaty ustalonej w § 3 dla właścicieli nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy, spełniających łącznie niżej wymienione kryteria:                                          

1) odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

        2) odpady wytwarzane są na terenie wsi Skotniki.” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Miłosław.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 
          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                 (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/178/13  Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 27 czerwca  2013 r. 

 

w sprawie z miany uchwały NR XXXIII/170/13 z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy    

 
 Na mocy  Porozumienia z dnia 26.06.1992r. zawartego pomiędzy gminą Września i Gminą  

Miłosław mieszkańcy wsi Skotniki  uzyskali prawo do nieodpłatnego przekazywali odpadów na   
składowisko w Bardzie.  

Z uwagi na powyższe Rada Gminy postanowiła o uchwaleniu dopłat do opłaty za 

gospodarowanie odpadami  komunalnymi  dla mieszkańców spełniających łącznie następujące 
wymienione kryteria:1) odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,  2) odpady wytwarzane są 

na terenie wsi Skotniki. 
 

Ze względu na obowiązek ustawowy przejęcia gospodarki odpadami komunalnymi podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 
 
 

B u r m i s t r z 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


